
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«НОВОМОНОШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

Заринского района Алтайского края 

 

ПРИКАЗ  
30.08.2021 г           № 74/3                      

с.Новомоношкино 

 

О создании группы общественного контроля  

организации и качества питания обучающихся 

 

В соответствии с протоколом поручений, данных по итогам расширенного заседания 

Общественной женской палаты при Губернаторе Алтайского края, в целях осуществления 

общественного контроля организации и качества питания обучающихся, на основании 

методических рекомендаций МР 2.4 0180-20 15 мая 2020 2.4. гигиена детей и подростков, 

родительский контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных 

организациях 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить состав группы родительского контроля организации и качества питания 

обучающихся на 2021/2022 учебный год (Приложение № 1).  

2. Организовать работу в соответствии с Положением о группе родительского контроля 

организации и качества питания обучающихся. 

3. Утвердить план работы группы родительского контроля организации и качества 

питания обучающихся на 2020/2021 учебный год (Приложение № 2). 

4. Назначить ответственным лицом по организации работы группы родительского 

контроля организации и качества питания обучающихся Букалеву Е.Д., заместителя 

директора по УВР в МКОУ «Новомоношкинская сош» и Сенькину Е.А., заведующего 

филиалом в «Новокопыловская сош» филиала МКОУ «Новомоношкинская сош». 

5. Таловскому Е.А., ответственному лицу за работу с официальным сайтом, разместить 

Положение на официальном сайте.  

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы       Т.И.Габович 

 

  

  

  

 
 


